СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ
ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	22.08.2023  № 163

	О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области объект недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Оренбургский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района от  20 апреля 2012 года № 105 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области», на основании решения Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 27 июня 2023 года № 290 «О передаче объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Оренбургский район в муниципальную собственность муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района», Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Принять объект недвижимого имущества из собственности муниципального образования Оренбургский район в муниципальную собственность муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области: земельный участок, кадастровый номер 56:21:1701006:1049, площадь 19087 кв.м, расположенный по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, Первомайский поссовет, п. Первомайский, ул. Симонова, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового квартала 56:21:1701006.

2. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области объект недвижимого имущества, указанный в пункте 1 настоящего решения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по вопросам местного самоуправления, по соцзаконности, правопорядку и мандатным вопросам (Сысоева Ю.А.).
3. Настоящее  решение  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте: первомайский-поссовет.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования -

председатель Совета депутатов                                                    О.И. Куличенко